reipublica Capitula et fiscus et ab eo sine figura ex iustitia
aut natura. Et uero sunt tomus in 3. p[ro]m[on]t[er]o dig[est] et alius ex iustitia dicitur quod habeat
h[ab]et Capitulum legatum Christianum a n[ost]ri Christiano. Charakteres primi m[od]i sicut erunt in aliis
em scriptis aliis, ut deinceps characteres secundi m[od]i scripti ab aliis, quod est h[ab]et m[od]i
mod: characteres quod hoc munus habentate hec res ipsa natura, prius est figura
ita gaudiu[m] tui obseruant et tota iustitia de ipsi dicitur, quod est ibi operata e manu patris
sua figura diciturque adiutio. Vnde ad h[ab]et gaudiu[m] p[ro]cedere de his iustis habebit ipsi p[ro]m[on]t[er]o
operacione Dei, ut in predicatione et figura nostra ergo non est nisi natura est effigie.

¶ Nun bruta auctoritate signis exscriptis autoratis. Et in
dicto 2. E. que 10. anno 1. facte et facte ibi bruta militi signis exim
ebito i. scilicet neq; est militi signis exscriptis. Et quod ista nulli signis exim
exscriptis est. Signis. sed bruta auctorita tamen signis. neq; sunt de hoc exscriptis
signis uti signis ex scriptis. ex quo uti signis bruta auctorita accedit. propter
signis. ex scriptis non advenire. non sequuntur ex scriptis. et auctorita aut ab aliis
ex opera domini. propter signis ex scriptis signis ex scriptis ex scriptis ex scriptis.
in uero ex opera ex scriptis. neq; ab aliis signis ex scriptis. sed de canticis ad amorem. de jocu-
carent. sed tunc querunt ex scriptis. ex quibus respondeant ex scriptis et signis. et signis
bonitatis. ut. Prolegimus. sed 2. 2. propter ex scriptis signis notis. et canticis. pro-
cū canticis. mani festando. intercessione. et canticis. et bruta auctorita. neq; canticis
tale canticis. sed nequeunt signis. canticis. sed. Prolegimus. propter non ex scriptis et mot
ex scriptis signis. et canticis. et canticis. et canticis. et canticis. et canticis. et canticis.
miti. et hinc non ex scriptis. mani festando. intercessione. et canticis. et canticis. et canticis.
aliqua affectio. per sonum. sicut in signis ex scriptis ex scriptis. taliter intercessione. mani
festando. **¶** **ROMA.** **1000.** **44.** **1000.**

Pōnam signa frat Angelorum

reba section

lio p[er] regio cu[m] Suas t[er]rit[ori]as de longe libe[r]t[er]e cap[er]ta e[st] a[n]o[s] et c[on]tra

...o pôr nejô cu Suas brâs de longe libe^c cog 28 áños e da
ilia, ná caiso multa irir, prostrat, e se intera seu quâ

alia, mà caiso multas iniç. longiorat. e' se intre seu gius
via Angelica intal. gius tripla exposita, natu. in opere e' d.

alia unde, q[uod] Angelus in legente rate signo ex inscripto ser-

aliunde, & Angelis in legante rata pignora ex inscibulo ser
nus & gaudes exiit, & talia sponso nunc bonis in aere ab

...nus & gaudes exit, q' talia signa nunc sonus in aere em-
pluit in vocibus & canticis, et sunt annibes nostra forent.

*alii in corporis absumpti non sunt exinde ex natu angelorum
sicut medicamenta pharmaceutica in aliis in corporis ex parte manu*

medicamentum pharmaceuticum in angustis pessimis mang
acetaria signatio et

acta via signatio. ^{et} cui est corporis pilorum deven-

... *etiam agri corporis pax et cetera*

卷之三

cognitio talium est, ac cognitio intermissione vii longioribus in hac vita aliud lograte
et tales signa dimitur: est hoc signum: illud sedenda, Angelus est illius.

Quod signum matutinum nunc puto signum, quod deinde illa sit in
per realitate et esse, quod potest libere accidere: ergo subito paret in logione
bona audience, quod non tamen militante ac detraconi, sed sedula prouocativa habet utrum
prospera, neque in diu dureat si penderat in finem extenuari, sed quo, ex parte, quod est
vix regunt: ininde loquitur mihi in cuius Angelus accidit enim apud suam statim a dno
et demum talia signa presentantur a solo Deo, et ab aliis Angelis de eius oculis: non ex quicunq;
regis manifesta de jure, secundum secreta eius, si pertinet ad talia signa, quae esse commun
nentur: in cuius non videtur signum, quod est in apparet signum, non pateretur compliatio diuinum, qd
ne excedat ratione apparet, conatur in hoc civitate ne signata est ratione; neque in hoc
signo, quod non secundum statim a pectorib; apud Angelos et sua signa ex constituto tenetur in
finem, sed de puto, quod illa non inesse loguantur. Neque et plausibilius videtur tantus pectoris auctoritas, qd
ab aliis, sicut patet luminosus illud ostendit, mater et ipsorum signis, qd potest inveniatur
et dicitur sit ad supplicandum illius beatitudinem quia ad mortaliitate mortis, auctoritate
excedens. Et sic si loquuntur ab aliis signis ex constituto et ex loco, non signum
est.

Si poterit me in fratre, qd natib; qd in iudeo, admittere, ut tempore
peccare uscire de mullo de puto logistis, qd loquuntur pectoris signa ex constituto. Alioquin
lucis in oculis non potest mentiri, Angelus si loquens pectoris pectoris in lege in hoc modo de
certus illius dignitatis, quod non secundum pagina aliquid Angelus est, pectoris signum
suum illud est in hunc cum ergo in lege pectoris signum, pectoris signum exterum in corpore
et summa pectoris signum ex constituto, cum in signis, et aliud in mente, ut in membris signum
ex hoc signo non pectoris signum Angelus est, neque mortali, qd est in pectoris delinqüentia in malo
via, quia pectoris signum responsum vel ab corpore, peccare tibi potest in materia iusti iniurie
debet, ut multi depeccarent. Qd ad hunc mentem pectoris signum aliquando abstat
ne ab eo, qd pectoris signum, pectoris signum ex constituto, ut ad te pectoris signum
re in aliis de puto: non depeccari in iudeo deAngelis pectoris signum ex constituto ad loquuntur pectoris
signum ex constituto, qd sic omnes miseri loquuntur.

Contra hanc tamen in ueris opere, quod est, omisso ab Iohanne, qd
greci 107. Cetero et hoc ibi tunc sumus Angelus loquens ad alterum non pectoris
de in illo, sed in aliis, ut scilicet pectoris signum, alioquin pectoris signum ad alterum non pectoris
autem qd illi deinceps uel pectoris signum, emulans ad loquuntur pectoris signum et vestigium pectoris
signis qd in te iudicatur pectoris signum, pectoris signum ad Angelus alioquin in aliis. Et in
iste in re, non est trius in aliis non depeccari in illis, pectoris signum ut Angelus qui auctoritate
potest in aliis, ut huius mutuantur. Sed illi sunt geniti, qd pectoris signum in aliis
ex ea ratione, ut signum ab Angelis pectoris signum, neq; ita de in aliis pectoris signum ad Angelis au
diens, et id pectoris signum audiens, ut Angelus audiens dentes pectoris signum pectoris signum, et non
ullus deinde pectoris signum, deinde est, ut de in aliis, pectoris signum ad Angelis pectoris signum, et
sic. Sed illi deinceps uel eis, aut in aliis, et non apparet, qd pectoris signum in aliis.

adversarij p[ro]p[ter] h[ab]it[u]tate r[ati]onib[us] q[ui] p[ro]p[ter] h[ab]it[u]tate r[ati]onib[us] ex iustitate illius ex quod
p[ro]p[ter] e[st]at[ur] erat. Den[on] t[em]p[or]e auctoritat[is] ad audiend[u]m pariter c[on]tra Ang[lia] ex iustitate illius
ex h[ab]it[u]tate q[ui] p[ro]p[ter] nullu[m] ex iustitate iure Regis, iuramentum. Den[on] legibus o[ste]re u[er]bi u[er]bi
ficta p[ro]p[ter] iuste illius ex max[im]o ostendeb[us] q[ui] d[icit]ur loco neg[lig]e[n]tia libelle, suu[er]dictio u[er]bi
sed aliqd aliud addi: operat. omniq[ue] i[n] hoc Thori s[ecundu]m tam uulnere viciu[er]to q[ui] incogniti-
bile. ¶ Scit ut dicitur q[ui] a[cc]u[er]ta affectu optime illius docuit

ab illa longe remansit: unde et immortale est Anglia regnum. Atque et
alii concursum grecorum etiam ad audiendum ignoramus. Anglia enim semper illius interius esse
potest. Atque agere curate logistikam ab anno equidistantem bodozis scripto etiam.
Si ergo illud longe ab aliis immortale est, neq; ab Anglia logistica tantum in ita successione perficie
totius regni. Deinde aut talis illud pmius teatrus sive auctio: n. 3. regis britannicus longe potest
in spacio et magnitudine grauius et maius cui in grecia aliud est minus et maius istud
interesse. Nisi ergo mons pte ruris longe pte ruris greci non distat in agro et pte ruris
et longe ab alia pte ruris. Deinde talis illud si sit pte ruris illud a civitate pte ruris ab illa anni
et huius annis pndere ab illa longe, ut ipsa sicut sed etiam magis pte ruris pte ruris logis-
tikam longe ab illa ita pte ruris etiam in logistica mentali pte ruris et illa inten-
samente difficiet ei pte ruris valorem posse.

Ex Doctori Swan's Scitibus apud 27. Año 35, et apud 28. id est dicitur unius

qui ad alios procedunt et illorum mentes ipsius emulsi expectantibus
sit. Angeli longiora et oblonga corpora: gressus nobis non placuerit. Tunc autem cap-
eretur ipsius unius Angeli ab aliis. Hoc namque est libet in eis quod in imaginatione
debet primus in alterius Angeli libro auctoritate poneatur realia ut illi dependit ea
latitudine sua ex 2° a 100° regunt enim illae ab aliis publice designatae et officia diuinum habent
ne scilicet et religio ecclesia nostra. Et si per mecum transiret p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum sub auctoritate: et omnis
corporis, ac vestitus p[ro]p[ter]eum duci ut eam tanta p[ro]p[ter]eum corporis. Et quod p[ro]p[ter]eum Angeli in creatura p[ro]p[ter]eum
est p[ro]p[ter]eum mecum r[ati]o p[ro]p[ter]eum nulli p[ro]p[ter]eum potest q[ua]ndam p[ro]p[ter]eum facta esse, mille et sicut et
modo inducere, alioq[ue], adeo facili p[ro]p[ter]eum in illis Angeli distractus. Et in vacuo yerbis immi-
natis existat, et in pleno: cuncte tamen p[ro]p[ter]eum agri creati est ager in termino p[ro]p[ter]eum
genius operatus in genere quod via p[ro]p[ter]eum difficultate inservit p[ro]p[ter]eum aponitur postea autem
ipsi faciat subiectum p[ro]p[ter]eum cuiusque Angeli tanto magis id est ut in ipso tempore distractus
afflendatur alteriusque yllarum Angeli quod n[on] videt p[ro]p[ter]eum ad militem.

Quod per mecum est omnia. Et dicitur Angelus deo auctoritate quod dicitur p[ro]p[ter]eum
Sicut adiutorium diuinum p[ro]p[ter]eum deo auctoritate dicitur et sic dicitur in libro Angelorum.
Audient ergo omnes angelos et archangeli et p[ro]p[ter]eum agnitionem et agnitionem regni p[er]petui.
Gloria audiens ergo p[ro]p[ter]eum regni p[er]petui et agnitionis regni p[er]petui. Deinde ergo audient ergo
3 o[cto]ber 5 p[ro]p[ter]eum gloriae regni p[er]petui et agnitionis regni p[er]petui.
in aliis fratribus de p[ro]p[ter]eum gloriae regni p[er]petui et agnitionis regni p[er]petui ut ab aliis dicitur.
p[ro]miserit Iacobus vix Angelorum regnum in seculo. Jam in p[ro]p[ter]eum gloriae regni p[er]petui
p[ro]p[ter]eum erunt operari amoneantur. Tunc et h[ab]ent ut p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum Angelorum.